
   

TRIBE RESORT JUAN DOLIO ***
 
Destinace: Dominikánská rep. - JUAN DOLIO 
 

  

Vítejte v Tribe, exkluzivním boutique resortu v srdci Dominikánské republiky. Tento resort je ideální volbou
pro ty, kteří hledají dokonalé spojení luxusu, komfortu a exkluzivity. Tribe je zasazen do nádherné lokality,
obklopené bílými plážemi a křišťálově čistou vodou, což z něj činí ideální místo pro relaxaci i dobrodružství.

Ať už plánujete svou vysněnou svatbu, regenerační pobyt, firemní akci nebo soukromou oslavu, **Tribe
Resorts** nabízí perfektní prostředí pro každou příležitost. Resort disponuje komplexními zařízeními, jako
je soukromý bazén, multifunkční eventové prostory, moderní podcast studio, plně vybavená posilovna,
relaxační sauna a luxusní pokoje, které redefinují zážitek z boutique hotelu.

Chápeme, že každá událost je jedinečná, a proto náš tým nabízí osobní přístup a výjimečnou pozornost k
detailům, aby přivedl vaše představy k životu. Představte si, jak si vyměníte svatební sliby na naší
nádherné pláži, zregenerujete své tělo a mysl v našich wellness programech, podpoříte kreativitu a
spolupráci během firemních akcí, nebo oslavíte důležitý milník s vašimi blízkými v exkluzivním a intimním
prostředí.

Naším cílem je vytvářet nezapomenutelné a transformační zážitky, které si vy i vaši hosté budete navždy
pamatovat. Těšíme se, že vás přivítáme ve vašem domově daleko od domova, v ráji.

Aktuální počasí  28 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Internetové připojení 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 
   



Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Boca Chica 17,1 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 23,8 km

Los Tres Ojos National Park 42,0 km

Isla Catalina 47,2 km

Santo Domingo 51,2 km

La Romana 51,9 km

Teeth of the Dog Golf Course 54,5 km

Altos de Chavon 59,0 km

Isla Saona 86,6 km

Samana 87,3 km

Punta Cana 114,3 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 115,2 km

Puerto Plata 199,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

